水路自営工事承認申請書
令和　　年　　月　　日

　中　野　市　長　　様
申請者　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
水路自営工事の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。
なお、工事完了後、水路の構成する敷地、施設又は工作物については無償で中野市に帰属することを承諾します。

記

１　工 事 場 所

２　工事の目的及び必要性

３　工事又は工作物の概要
４　工事の期間及び実施方法

令和　　年　　月　　日 から　令和　　年　　月　　日 まで

５　添付書類

①位置図 ②平面図、縦断図、横断図 ③構造図 ④公図の写し ⑤区長等の同意書
⑥現況写真